
 
 

Protokół Nr VII/3/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 21 maja 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 21 maja 2024 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:30 

tego samego dnia w gabinecie Starosty.  

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta       

2. Katarzyna Balzam - Nieetatowy Członek Zarządu 

3. Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

5. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecni:  

1. Wojciech Rychlik – Starosta  

2. Ewa Mielczarek-Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski stwierdzając 

kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 14 maja 2024 r. 



 
 

4. Informacja o bieżącej sytuacji Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

5. Uchwały budżetowe. 

6. Sprawy różne.  

7. Wnioski Członków Zarządu. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do zaproponowanego 

porządku obrad. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 14 maja 2024 r. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do protokołu. 

 

Członek Zarządu Pani Joanna Pawłowska zgłosiła zmiany do protokołu. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3)Tomasz Ziółkowski, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Katarzyna Balzam 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół uwzględniając zgłoszone 

zmiany.  

 

Punkt 4 

Informacja o bieżącej sytuacji Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego w Zduńskiej 

Woli. 

 

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych dr n. med. Pan Tomasz Matyjas omówił bieżącą 

sytuację poszczególnych Oddziałów w Szpitalu. Odział Wewnętrzny jest największą 

bolączką wszystkich Szpitali Powiatowych. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski poprosił o informację za rok 2023 i 2024 jakie 

wnioski były złożone i jakie dotacje zostały otrzymane od Wojewody oraz o miesięczne 

raporty. 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionej 

informacji. 

 

Członek Zarządu Pani Joanna Pawłowska zapytała o sytuację lekarza wykonującego 

badania. 

 

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych dr n. med. Pan Tomasz Matyjas udzielił odpowiedzi. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją. 

 

Punkt 5 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ Projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 



 
 

- zmieniająca Uchwalę Nr  VI/26/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

06 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu  Pomocy 

na rok 2024. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/19/24 zmieniającą Uchwalę 

Nr VI/26/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 06 lutego 2024 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu  Pomocy na rok 2024. 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/20/24 zmieniającą UCHWAŁĘ NR 

LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2024. 



 
 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/21/24 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 6 

Sprawy różne. 

 

1. Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski przedstawił wyniki naboru do powiatowych 

szkół ponadpodstawowych. Poinformował również, iż Miasto Zduńska Wola ma 

pomysł na zagospodarowania terenu wokół Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej 

Woli. Powiat będzie partnerem tej inwestycji.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją. 

 

2. Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Pan Jarosław Andrysiak 

przedstawił wniosek Pełnomocnika Inwestora: Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o., 

Oddział Gazowniczy w Łodzi, ul. Targowa 18, 90-042 Łódź do Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli w sprawie uzgodnienia lokalizacji  i udzielenia prawa do 



 
 

dysponowania nieruchomościami na cele budowlane na realizację inwestycji pn.: 

Przyłącze gazu ziemnego PE Ø 25 do posesji przy ul. Wojsławice 116 na terenie gminy 

Zduńska Wola na działce nr 367/10, obr. 25 Wojsławice, której właścicielem jest 

Powiat Zduńskowolski. Cel publiczny – budowa przyłącza gazowego uzasadnia 

wyrażenie zgody na powyższy wniosek. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd wyraził zgodę na przedstawiony wniosek. 

 

Punkt 7 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 8 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Wojciech Rychlik – Przewodniczący Zarządu 

Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta 

Katarzyna Balzam – Nieetatowy Członek Zarządu 

Ewa Mielczarek - Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


